videlicet Geralda de Molinerio uxor Bernardi Valeta domicelli, decessisset et corpus suum

seu cadaver mandasset sepeliri in ecclesia Fratrum Minorum conventus Montis-Albani ,

dubitareturque gentes dicti loci de Monte-Albano et officiarios dicla ville de scandalo

futuro inter dictos Capitulum et monachos et ex eo et per eo quia dicebatur quod dicti

Fratres Minores in dicto funere dictæ Geraldæ crucem erectam portare intendebant el

dicti monachi eis auferre et ipsos aliter injuriare et exinde tumultus seu buxa movere,

vos De locum tenens prædicte , ex vestro benigno officio volentes et cupientes dicto tumultui

obviare , et ne partes prædictæ ad arma prorumperent, fecistis dicto D. priori ac monachis

ac toti Capitulo inlimare et publicare salvam -gardiam regiam in qua dicti Fratres Minores

cum eorum bonis et familia sunt et erant lempore prædicto, et eis in prima figura exhiberi

et inhiberi ex parle regia et sub pena quingen tarum marcharum argenli dicto D. nostro

regi danda ut dictos F. M. , in eorum juribus et possessionibus impedirent, quod ad por

tationem dictæ crucis nec congregationem gentium armorum facerent, nec arma portarent

per locum Montis - Albani prædictum , seu ad arma prorumperent, et etiam servando

æqualilem, similem inhibitionem fieri fecistis F. M. , et de dictis inhibitionibus retinere

publica instrumenta ... quibus prædictis inhibitionibus et mandatis sprelis et neglectis per

Capitulum , priorem et monachos et alios sequaces et complices... se in diversis hospiciis

et partibus villae emboscatas gentium armorum facientes contra F. M. , numero viginti

quinque et ultra fuerunt armati ensibus platis , bassinetis , gladiis et aliis diversorum

armorum generibus contra F. M. , prius præhabito capitulo de faciendis inter ipsos . Et

cum Fratres M. ut gentes simplices et Deo deservientes ad hospicium in quo dictum funus

erat, vexillo crucis præcedente , erecto , more processionali accederent, dicendo psalmos

dici consuetos , essetque in Carriera publica , dicti monachi et alii sæculares de hospiciis

exeuntibus, insidio pensato, adversus F. M. se , veloci cursu , irruerunt cum dictis armis

et crucem prædictam eis , per vim abstulerunt, et cum ea recesserunt et eam portaverunt

secum et adhuc eam detinent contra voluntatem F. M. , tamquam homines mali , juridic

tionem regiam non verontes , sed eam totaliter contempnentes et spernentes , et cultum

divinum ac officium impedientes in tantum quod dictos F. M. occasione prædictorum , ad